



Sait Döner 50 KG (1 Kg'dan 6 Porsiyon %40 Fire)

Gıda Maliyetleri

1 Kg Döner: 45₺
1 Adet Ayran: 0,4₺
1 Adet Kola: 1,3₺

Satış Fiyatları

100gr Döner: 15₺
1 Adet Ayran: 2₺
1 Adet Kola: 3₺

50 KG DÖNER SATIŞI YAPAN ŞUBE İÇİN KAR/ZARAR HESABI

50 Kg Döner -> 300 Porsiyon
300 Porsiyon = 300 x 15 = 4.500₺ (Günlük Döner Ciro)
150 Adet Ayran = 150 x 2 = 300₺ (Günlük Ayran Ciro)
50 Adet Kola Satışı = 50 x 3 = 150₺ (Günlük Kola Ciro)

Günlük Toplam Ciro: 4.950₺
Aylık Toplam Ciro: 148.500₺

GİDERLER (Kira Hariç)

Personel (8 Kişi): 18.000₺
Döner Maliyeti: 67.500₺
Sebze: 3000₺
İçecek: 3000₺
Muhasebe (KDV, SSK): 15.000₺
Elektrik, Doğalgaz, Su: 3500₺
Paket Sarf Malzemeleri: 1500₺
Temizlik Malzemeleri: 1000₺
Ekmek: 3000₺
Turşu: 400₺
Baharat 300₺

Toplam Gider: 116.200₺

148.500 (Toplam Ciro) - 116.200 (Toplam Gider) = 32.300₺
Kar/Zarar: +32.300₺ (Kira Bedeli Hariç)

**Sait Döner 35 KG (1 Kg'dan 6 Porsiyon %40 Fire)****Gıda Maliyetleri**

1 Kg Döner: **45₺**
1 Adet Ayran: **0,4₺**
1 Adet Kola: **1,3₺**

Satış Fiyatları

100gr Döner: **15₺**
1 Adet Ayran: **2₺**
1 Adet Kola: **3₺**

35 KG DÖNER SATIŞI YAPAN ŞUBE İÇİN KAR/ZARAR HESABI

35 Kg Döner -> 210 Porsiyon
210 Porsiyon = 210 x 15 = **3.150₺** (Günlük Döner Ciro)
100 Adet Ayran = 100 x 2 = **200₺** (Günlük Ayran Ciro)
50 Adet Kola Satışı = 50 x 3 = **150₺** (Günlük Kola Ciro)

Günlük Toplam Ciro: **3.500₺**
Aylık Toplam Ciro: **105.000₺**

GİDERLER (Kira Hariç)

Personel (5 Kişi): 12.000₺
Döner Maliyeti: 47.250₺
Sebze: 1500₺
İçecek: 1500₺
Muhasebe (KDV, SSK): 10.000₺
Elektrik, Doğalgaz, Su: 2500₺
Paket Sarf Malzemeleri: 1000₺
Temizlik Malzemeleri: 500₺
Ekmek: 2000₺
Turşu: 200₺
Baharatlar: 200₺

Toplam Gider: **78.650₺**
105.000 (Toplam Ciro) - 78.650 (Toplam Gider) = **+26.350₺**

Kar/Zarar: + 26.350₺ (Kira Bedeli Hariç)